
319227 Projekty a dozory staveb Rakovník stavební dozor 144 000,00 Kč

319231 Atlas Audit s.r.o. Čelákovice ZŠ - prověrka hospodaření 27 830,00 Kč

319250 Edenred CZ s.r.o. Praha 1 stravenky 1.000 ks 71 185,80 Kč

319264 Energetika Kněžice Kněžice u M.K. likvidace kalů z ČOV 78 602,00 Kč

319265 Doprava Beneš Josef Čachovice u MB oprava komunikací 43 681,00 Kč

319279 Luboš Vilas Praha 1 vystoupení skupiny - Rock festival 38 720,00 Kč

319281 Vitner Pavel Loučeň oprava zastávky - Studce 87 120,00 Kč

319286 Limex ČR s.r.o. Praha 4 ZŠ - podlahová krytina 26 538,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 517 676,80 Kč

z toho již zaplaceno 517 676,80 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 77 020,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

265 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 104 519,29 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů za 2019/05 366 642,00 Kč

Celkem další platby : 938 181,29 Kč

z toho již zaplaceno 938 181,29 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 25.000,- Kč za měsíc červen

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna

Dopravní obslužnost


